
Sounds Beautiful

PŘIZPŮSOBENÍ VELIKOSTI

Jak řezat na šířku.



2



Seznam nástrojů

Nástroje

Vrtačka Pracovní 
nůž

Pila
 

Pravítko Laser Vodováha Tužka

Měření a řezání horizontálních profilů.1

(5x)

Instalace

Příklad: pokud je celková požadovaná šířka jednotky Rockfon Lamella 2000 mm, seřízněte všechny horizontální profily (5x) na stejné straně na:
1982 mm (X = celková požadovaná šířka – 2*šířka koncových profilů = 2000 – 2*9 = 1982). 
Odříznutí = 2400 mm – 1982 mm = 418 mm.

Pokud jsou boční strany odkryté, je třeba je zakončit koncovým profilem. Odečtěte 9 mm z délky řezu pro každý potřebný koncový profil.

X

2400 mm

Postupujte podle standardní instalace.2

Postupujte podle kroků 1–10 

v původním montážním návodu  

pro produkt Rockfon Lamella.

Upozorňujeme, že kroky 7 a 8 jsou 

použitelné pouze v případě, že šířka 

jednotky Lamella je >2418 mm.

Sounds Beautiful

MONTÁŽNÍ NÁVOD

- Modulární řešení připravené k odeslání, navržené tak, aby poskytovalo vysoce kreativní a zároveň bezproblémové prostředí
- Patentovaná modulární platforma poskytuje více než 650 000 různých designových možností v jediném systému
- Komplementární dřevěné dýhy lze kombinovat, a vytvářet tak atraktivní estetický výraz
-  Rozměry kontrastních lamel umožňují experimentovat

s různými vzory reliéfů a vzájemnými rozestupy
-  Systém Rockfon Lamella je navržen tak,

aby vydržel a vypadal skvěle po celá desetiletí

Akustický lamelový stěnový systém

UPOZORNĚNÍ     

Nezapomeňte před řezáním jeden 
z horních/spodních profilů převrátit, 
takže jeden z nich seříznete z 
opačného konce než druhý.

UPOZORNĚNÍ     

Odečtěte 9 mm z délky řezu pro 
každou odkrytou stranu, abyste 
ponechali místo pro koncový profil. 

Přizpůsobenívelikosti – Rockfon® Lamella™



3

Seříznutí zvukově pohltivého panelu Rockfon Lamella v barvě Charcoal.3

Seřízněte zvukově pohltivé panely Rockfon Lamella v barvě 

Charcoal tak, aby odpovídaly přesně stejné délce jako 

horizontální profily v kroku 1.

600 mm

600 mm

Příklad: Pokud mají horizontální profily délku 1982 mm, měla by být celková 
šířka panelů podobná. Nejprve použijte 3 celé panely (3 x 600 mm = 1800 mm) 
a poslední panel (4x) zkraťte na 182 mm (1982 – 1800 mm).

(4x)

1800 mm

1982 mm

182 mm

TIP     

Řezání je snadné za pomoci ostrého 
nože.

DOPORUČENÍ    

Nejprve vložte dva vnější panely (levý 
a pravý) a poté panely mezi nimi.

Přizpůsobenívelikosti – Rockfon® Lamella™



4

15 mm

UPOZORNĚNÍ     

Tento krok se týká pouze řezané strany 
jednotky Lamella

Postupujte podle standardní instalace.

Změřte vzdálenost prvního klipu k prvnímu zarovnávacímu otvoru.

4

5

Postupujte podle kroků 11–13 

v původním montážním návodu 

pro produkt Rockfon Lamella.

Tento krok se týká pouze řezané strany 

jednotky Lamella. Pro stranu bez řezu 

použijte vodicí pravítko, jak je popsáno 

v kroku 14 původního montážního návodu 

pro produkt Rockfon Lamella.

Sounds Beautiful

MONTÁŽNÍ NÁVOD

- Modulární řešení připravené k odeslání, navržené tak, aby poskytovalo vysoce kreativní a zároveň bezproblémové prostředí
- Patentovaná modulární platforma poskytuje více než 650 000 různých designových možností v jediném systému
- Komplementární dřevěné dýhy lze kombinovat, a vytvářet tak atraktivní estetický výraz
-  Rozměry kontrastních lamel umožňují experimentovat

s různými vzory reliéfů a vzájemnými rozestupy
-  Systém Rockfon Lamella je navržen tak,

aby vydržel a vypadal skvěle po celá desetiletí

Akustický lamelový stěnový systém

Sounds Beautiful

MONTÁŽNÍ NÁVOD

- Modulární řešení připravené k odeslání, navržené tak, aby poskytovalo vysoce kreativní a zároveň bezproblémové prostředí
- Patentovaná modulární platforma poskytuje více než 650 000 různých designových možností v jediném systému
- Komplementární dřevěné dýhy lze kombinovat, a vytvářet tak atraktivní estetický výraz
-  Rozměry kontrastních lamel umožňují experimentovat

s různými vzory reliéfů a vzájemnými rozestupy
-  Systém Rockfon Lamella je navržen tak,

aby vydržel a vypadal skvěle po celá desetiletí

Akustický lamelový stěnový systém

Změřte vzdálenost X od strany prvního upevňovacího klipu ke středu 

prvního zarovnávacího otvoru. 

Poté namontujte zbývající klipy pomocí kolíku na klipech a otvorů v 

profilech. Viz původní montážní návod pro produkt Rockfon Lamella.

Příklad: X = 15 mm.

Příklad: Pokud je X mezi 21,1 mm a 51,5 mm, použijte stranu vodicího pravítka -2 
mm. Ve všech ostatních případech použijte stranu +2 mm vodicího pravítka. Pravítko 
používejte tak dlouho, dokud nebude klip zarovnán se zarovnávacím otvorem v profilu.

Přizpůsobenívelikosti – Rockfon® Lamella™

X



Sounds Beautiful

02.2024  |  Všechny zm
iňované kódy barev jsou na základě N

C
S - N

atural C
olour System

®
© vlastnictví a využívání licence společnosti N

C
S C

olour A
B

, Stockholm
 2012, nebo vzorníku 

barev RA
L. Rockfon si vyhrazuje právo technických a produktových zm

ěn bez předchozího upozornění. Rockfon neodpovídá za tiskové chyby.

Part of ROCKWOOL Group   /   www.rockfon.cz


